[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕСУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29.01.2015 года                                                                                                          № 5

О внесении изменения в Положение о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, утвержденное решением Совета депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 30.01.2014 № 2
Совет депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, утвержденное решением Совета депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 30.01.2014 № 2, следующее изменение:

Пункт 2.4. изложить в следующей редакции:

«2.4. Денежная выплата осуществляется депутату ежеквартально с даты начала срока его полномочий.».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования
Пересудовского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

     В.С. Клименко